Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

GABINETE DE COMUNICAÇÃO DO ESTADO DE MATO GROSSO

PORTARIA Nº 28/2016/GCOM

A SECRETÁRIA ADJUNTA DE ADMINISTRAÇÃO SISTÊMICA DO GABINETE DE COMUNICAÇÃO, no uso de suas
atribuições legais conferidas pela Portaria nº. 19/2016/GCOM,

RESOLVE:

Art. 1º Designar o servidor Luíz Otávio Bulhões Pedroso, matrícula nº. 273070 para substituir a servidora Fernanda Brunner
Olivetti, matrícula 265320, na Portaria 15/2016/GCOM durante o período de 13.10.2016 à 27.10.2016.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir de 13 de Outubro de 2016.

Registra-se, Publica-se, Cumpra-se.

Cuiabá, 11 de Outubro de 2016.

Flávia de Souza Almeida

Secretária Adjunta de Administração Sistêmica

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: e4750640

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T07:42:33-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial